1

1

r

SANTA CASA
IJE MISfo~IC,'~lll,\

DE SOBRAL
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Enúdade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 620 l 0-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 16/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR PARA

ATUAÇÃO NOS SETORES ASSISTENCIAIAS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 16/2023

(Seleção interna para Assistente Social), vem tornar público o resultado oficial das

inscrições:

I. Não houve interposição de recursos para a etapa supracitada;

II. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

Ili. As entrevistas acontecerão no dia 15/09/2023, as 14h00min, no setor de

Recursos Humanos.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas 12/08/2023

Horários e data das Entrevistas. 15/09/2023

Resultado Preliminar das Entrevistas 18/09/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Candidato Setor
Avaliação Carta de Cadastro

Situação do
Elogio

coordenador apresentação BT individual

Angela Cristina de Paiva Central de Deferida
Carneiro leitos 5 2 1,5 -
An.tonia Cleide Lucio de
Araujo

CME Deferida 5 2 l ,5 -

Carmelandia Gomes Oliveira Hemoterapia Deferida
5 2 1.5 -

Nota
da 1ª
Etaoa

8,5

8,5

8,5

\ \

Fabiana Boto de Sousa
Gomes

Maria HozanaTomaz

Tatiane Carneiro do Vale

Thayssa Brenna da Silva
Lima

SANTA CASA
DE MISl : 5".h..'.01i!f>IA

DE SOBRAL
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP· 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone· (88) 3112-0400

Faturamento Deferida 5 2

Quimioterapia Deferida 5 2

Recepção
Deferida

Imagem 5 2

Sarne Deferida
5 2

1,5 -
- -

1,5 -

1,5 -

Sobral/ CE, 12 de setembro de 2023

vlo..tb' · ck ~,lí) j~u1ko
Letícia~ Sousa Fíãlliõ
Gerente Administrativa

8,5

7

8,5

8,5

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}